様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　阿南市長　殿

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

阿南市海岸漂着物等回収・処理事業実施承認申請書

　　　年度阿南市海岸漂着物等回収・処理事業実施計画の承認を受けたいので、阿南市海岸漂着物等回収・処理事業支援金交付事務処理要領第６条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]

関係書類
　事業実施計画書（様式第２号）